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Tredje kvartalet

• Nettoomsättningen ökade med 25% till 244 TEUR (195).

• Justerad bruttomarginal uppgick till 94 procent (94).

• Rörelseförlusten (EBIT) ökade till 5,752 TEUR (4,581).

• Förlust efter skatt uppgick till 5,699 TEUR (5,868).

• Förlust per A-aktie före och efter utspädning uppgick till
0.08 EUR (0.08).

• Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 93.8
MEUR.

Under tredje kvartalet 2023

• En viktig milstolpe uppnåddes i Storbritannien när våra
första NHS RefluxStop™-implantat utfördes på St Mary’s
Hospital i London, en del av Imperial Healthcare NHS
Trust, erkänt som ett av världens mest rigorösa sjuk-
vårdssystem med en enda betalare.

• Interventional Procedures Advisory Committee (IPAC)
har nu påbörjat sin granskning av säkerhet och effekt för
RefluxStop™. IPAC är en del av brittiska National Insti-
tute for Health and Care Excellence (NICE), som ger råd
till den brittiska sjukvårdsorganisationen NHS om nya
hälsotekniker. IPAC:s granskningsprocess är ett viktigt
steg för NHS-sjukhusen att införa vår teknik med starkt
internationellt inflytande.

• En viktig peer-reviewed artikel, ”Laparoscopic Large
Hiatal Hernia Repair with RefluxStop: Outcomes of 6
Months Follow-up in 30 Patients”, har accepterats i den
ansedda tidskriften Journal Surgical Laparoscopy Endos-
copy & Percutaneous Techniques (SLEPT) och betonar
fördelarna med RefluxStop™ hos patienter med stora
bråck, en marknad som representerar ett stort otillfreds-
ställt behov.

• RefluxStop™ fick ett stort genomslag vid årets American
Foregut Society (AFS) Kongress i Dallas, Texas, vilket är
bidragande till vår marknadsutveckling i USA före lan-
seringen. En höjdpunkt var en kirurgisk paneldiskussion
om RefluxStop™ med mer än 100 kongressdeltagare.

Efter periodens slut

• Förlanseringen av RefluxStop™ i USA inleds med utbild-
ning in Europa av våra KOLs för kirurger från mer än 10
viktiga amerikanska centra. Kirurgerna kommer att delta
i en kadaverutbildning och användbarhetsstudie i USA
under februari 2024, vars data kommer att användas i
vår PMA-ansökan (pre-market approval), enligt begäran
från FDA (Food & Drug Administration) i USA.

• 2nd Annual RefluxStop™ Users Meeting genomfördes
med mer än 50 deltagare, inklusive nuvarande och po-
tentiella RefluxStop™-kirurger och gastrointestinalläkare
från USA, Kanada, Storbritannien och övriga Europa.
Toppkirurger från hela världen samlades för dialog och
kunskapsinhämtande om RefluxStop™-proceduren.

• RefluxStop™ har framgångsrikt opererats på 600 patien-
ter i Europa.

• RefluxStop™ överlägsna kostnadseffektivitetsforskning
har fått högsta erkännande vid ISPOR, världens ledande
europeiska konferens för hälsoekonomi. Ekonomiska
analyser för ytterligare fyra länder har visat att Reflux-
Stop™ är mer kostnadseffektivt än konkurrenterna,
fundoplikation, magnetisk sfinkterförstoring (LINX) och
PPI-baserad medicinsk behandling.

• Den årliga kongressen med European Foregut Society
(EFS) inkluderade symposiet ”Rekonstruktion av antire-
fluxbarriären (ARB) med RefluxStop™ - ett innovativt till-
vägagångssätt”. Detta mycket framgångsrika symposium
fick ett stort genomslag och modererades av Univ.-Prof.
Dr. Schoppmann från AKH Wien, som deltog tillsammans
med sju andra ledande GERD-kirurger och gastrointes-
tinala experter från Tyskland, Storbritannien, Schweiz,
USA och Italien.

Finansiell sammanfattning

Viktiga händelser

Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Delårsrapport Januari-September 2023Q3
Första nio månaderna

• Nettoomsättningen ökade med 50 procent till 900 TEUR
(600).

• Justerad bruttomarginal uppgick till 94 procent (96).

• Rörelseförlusten (EBIT) ökade till 14,898 TEUR (13,339)..

• Förlust efter skatt uppgick till 15,768 TEUR (16,614).

• Förlust per A-aktie före och efter utspädning uppgick till
0.22 EUR (0.23).
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RefluxStop™– Början på en ny era för be-
handling av sura uppstötningar

Kommentarer från VD 

Det är inte ofta som ett företag har chansen att påverka 
livet för nästan en miljard människor globalt, men Im-
plantica har den möjligheten eftersom vi bekämpar sura 
uppstötningar. För cirka 40 procent av dessa patienter, 
eller 400 miljoner människor, hjälper inte behandling 
med läkemedel. För RefluxStop™ är detta en enastående 
marknad som också växer med cirka 5 procent årligen. Vi 
är glada över att redan ha hjälpt 600 patienter i Europa 
tillsammans med regionens främsta sjukhus och läkare. 
Detta är bara början på vår resa.

Implanticas fokus är att så snabbt som möjligt skapa bety-
dande intäkter genom att uppnå adekvat ersättning, där 
varje land och/eller försäkringsbolag betalar eller ersätter 
vårdgivaren för varje RefluxStop™-operation. I Spanien, 
Storbritannien och Italien är vi nära eller har delvis säkrat 
deltagande i det offentliga sjukvårdssystemet. Vi har varit 
framgångsrika i detta arbete. Implantica har också varit 
mycket framgångsrikt i att övertyga det kirurgiska samfun-
det om att RefuxStop™ är framtiden för kirurgisk behand-
ling av sura uppstötningar. 

För närvarande fokuserar Implantica på följande:

Ersättning med fokus på Italien, Spanien och 
Storbritannien

•	 Fortsätta det mycket framgångsrika arbetet med att byg-
ga upp ett KOL-nätverk (Key Opinion Leader) av högkvali-
tativa refluxcentra 

•	 Hälsoekonomiska analyser som visar att RefluxStop™ 
är den mest kostnadseffektiva behandlingen som är 
tillgänglig

•	 Stödja KOLs generering av klinisk evidens 

•	 Genomföra Registerstudier och Randomiserade studier

•	 Målet är att riktlinjer för antirefluxkirurgi ändras till att 
rekommendera RefluxStop™ som standard

FDA PMA-ansökan för godkännande i USA på kort sikt

•	 Marknadsföring/förberedelser inför lansering i USA, 
inklusive flyga över och utbilda amerikanska kirurger i 
Europa

•	 Kadaverstudie med amerikanska kirurger som en del 
av vår prelansering is USA och en användbarhetsstudie 
enligt FDA:s krav

Framgångsrikt American Foregut Society (AFS) kongress 
stödjer förlansering av marknadsaktiviteter i USA 

En viktig vetenskaplig kongress som vi deltog i utav 25 hit-
tills detta år var det årliga mötet i American Foregut Society 
(AFS) i Dallas, Texas, där RefluxStop™ gjorde ett betydande 
avtryck. Vi träffade styrelseledamöterna i AFS för att intro-
ducera produkten och diskuterade också vägen framåt på 

den amerikanska marknaden i väntan på FDA-godkännan-
de. RefluxStop™ var också ämnet för en lunchsession där 
mer än 100 personer deltog. Sammantaget var AFS-mötet 
extremt framgångsrikt och har lett till många möjligheter 
till samarbete med världsledande kliniska GERD-center. 
Dessutom är mötet värdefullt för utvecklingen av vårt 
USA-fokuserade marknadstillträde.

Vår högsta prioritet är att kickstarta utvecklingsaktivite-
terna på den amerikanska marknaden

Implantica börjar förlansera RefluxStop™ på den ame-
rikanska marknaden genom att utbilda 18 kirurger från 
USA. Dessa kirurger kommer att kunna besöka våra KOLs i 
Europa. Med tanke på de enorma framgångarna med detta 
ingrepp hos cirka 600 patienter i Europa har vi skapat ett 
stort intresse från amerikanska kirurger för vårt Reflux-
Stop™-ingrepp, samtidigt som vi använder denna entusi-
asm för att utbilda våra potentiella amerikanska kirurger 
inför lanseringen och i väntan på FDA-godkännande. 
Implantica kommer att använda data från kadaverstudien i 
vår FDA PMA-ansökan, i enlighet med FDA:s önskemål. 

Efter ett FDA-godkännande kommer Implantica att kunna 
lansera och direkt börja sälja i USA. Som för alla nya pro-
dukter i USA kommer data att samlas in efter lanseringen i 
en eftermarknadsstudie.

Framgångsrikt möte i European Foregut Society för att 
främja utvecklingen av marknadstillträde

I november deltog vi även i det årliga mötet European 
Foregut Society (EFS) med den nuvarande presidenten Prof. 
Luigi Bonavina i Milano, Italien, som värd. Vi fick en fram-
trädande roll genom en rundabordsdiskussion om Reflux-
Stop™ och en hel del annan uppmärksamhet, understödd 
av vårt uppskattade användarmöte.

Andra årliga RefluxStop™ - användarmötet - Ett stort steg 
framåt. 

I samband med EFS-mötet genomförde vi vårt andra globa-
la användarmöte för RefluxStop™ med mer än 50 deltagare 

CEO Peter Forsell
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inklusive nuvarande och potentiella RefluxStop™-kirurger 
gastrointestinala läkare och andra relevanta experter från 
USA, Kanada, Storbritannien och resten av Europa. Nuva-
rande, tidigare och kommande presidenter för AFS och EFS 
var närvarande, inklusive flera styrelsemedlemmar. Viktiga 
höjdpunkter under dagen var presentationer och uppdate-
ringar om de utmärkta resultaten av RefluxStop™-procedu-
ren.

Mötet visar tydligt att RefluxStop™ erbjuder ett unikt och 
kraftfullt kirurgiskt alternativ för att behandla patienter 
med svår gastroesofageal refluxsjukdom, vilket tillgodoser 
ett enormt otillfredsställt behov. Vi har kunnat övertyga 
nyckelkirurger i det kirurgiska samfundet att ansluta sig till 
oss eftersom de tror att RefluxStop™ kommer att bli den 
nya standarden för kirurgisk behandling av sura uppstöt-
ningar.

Intresset för eftermarknadsregisterstudien ReStoRe är 
stort i Europa

Ett viktigt verktyg för att få ersättning på alla marknader 
inom EU är vår unika paneuropeiska registerstudie Re-
StoRe. I Schweiz fortsätter rekryteringen vid Inselspital 
Bern och Hirslanden Klinik Bern. I Tyskland fick registret 
EG-godkännande och ett avtal tecknades på Klinikum 
Friedrichshafen, liksom i Norge med Akershus Universitets-
sjukhus, Oslo. I Italien tillkommer IRCCS Saverio De Bellis 
(Bari) till registret och rekryterade sin första patient och 
vid Ospedale Buon Consiglio, Neapel, rekryterades de två 
första patienterna. Det är mycket uppmuntrande att se att 
registerstudien fortsätter att vara så attraktiv med många 
nya center redo att skriva på. 

Viktig milstolpe uppnådd i Storbritannien

Vi uppnådde en stor milstolpe i Storbritannien när de för-
sta RefluxStop™-procedurerna genomfördes på St Mary’s 
Hospital, London, en del av Imperial Healthcare NHS Trust, 
som är erkänt som ett av de mest rigorösa sjukvårdssys-
temen i världen. Dessa första NHS-implantat underlättar 
öppnandet av ytterligare NHS-sjukhus varav minst ytterliga-
re 10 av dem redan har påbörjat godkännandeprocessen. 
Vi förväntar oss att 1–2 kommer att godkännas inom de 
närmaste månaderna och flera andra under 2024. 

Interventional Procedures Advisory Committee (IPAC), en 
del av Storbritanniens National Institute for Health and 
Care Excellence (NICE), som ger vägledning och rekommen-
dationer till NHS-systemet om ny behandling i sjukvården, 
har nu påbörjat sin granskning av säkerhet och effekt av 
RefluxStop™. IPAC-granskningen är en långsiktig process, 
men ett avgörande steg för att möjliggöra en bredare an-
vändning av RefluxStop™ i NHS med starkt internationellt 
inflytande.

Vi lanserade också vår första pilotkampanj för patient-
medvetenhet i Storbritannien med stor täckning i bredare 
mediekanaler såsom BBC Radio Merseyside, Daily Mail, 
BBC Radio Leicester och Acid-Reflux Awareness Campaign i 
Men’s Health, bland andra aktiviteter. 

Ökande kliniska och ekonomiska data som validerar Re-
fluxStops utmärkta resultat

Under tredje kvartalet gjorde vi betydande framsteg 
genom publiceringen av en granskad artikel (peer-review) 
”Laparoscopic Large Hiatal Hernia Repair with RefluxStop: 
Outcomes of 6 Months Follow-up in 30 Patients” i den 
välrenommerade tidskriften Journal Surgical Laparoscopy 
Endoscopy & Percutaneous Techniques (SLEPT) som ytter-
ligare etablerar de unika fördelarna med behandlingen hos 
bråckpatienter med ett stort otillfredsställt behov.

Vid ledande medicinska och vetenskapliga konferenser runt 
om i världen genomfördes dessutom sex podiumpresen-
tationer och tre vetenskapliga posters presenterades om 
patientresultat för RefluxStop™. Konferenserna inkluderade 
bland andra den svenska operationsveckan i Örebro, Inter-
national Society of Disease of Esophagus i Toronto, DGV i 
Hamburg och UEG i Köpenhamn.

Forskning om överlägsen kostnadseffektivitet fick högsta 
erkännande vid den ledande europeiska hälsoekonomi-
konferensen ISPOR i Europa 2023

Vi har genomfört ekonomiska analyser för ytterligare fyra 
länder – en kostnadseffektivitetsanalys för Sverige, Norge 
och Schweiz och en budgetkonsekvensanalys för Italien. 
I dessa analyser visade sig RefluxStop™ vara kostnadsef-
fektivt jämfört med fundoplikation, LINX och PPI-baserad 
medicinsk behandling. Särskilt kostnadseffektivitetsana-
lysen för RefluxStop™ i Sverige uppmärksammades vid 
konferensen i kategorin ”Top 5% Posters” för sin höga 
vetenskapliga kvalitet. ISPOR (International Society for 
Pharmacoeconomics and Outcomes Research) är globalt 
erkänd som den ledande vetenskapliga och pedagogiska 
organisationen för hälsoekonomisk forskning och för dess 
användning inom sjukvårdsersättning och policyutveckling. 
Att presentera så effektfull ekonomiska data och bli utvald 
i ”Top 5% poster-kategorin” på ISPOR bygger en stark 
plattform för RefluxStop™ när vi strävar efter att förändra 
vården av GERD-patienter och deras resultat över hela 
världen. Årets analyser av RefluxStops kostnadseffektivitet 
på ISPOR kommer att spela en viktig roll när vi siktar på att 
erövra världen när det gäller sura uppstötningar.

Även om det tar tid att etablera ersättning inom EU och 
att erhålla marknadsgodkännande i USA, har vi en tydlig 
plan, finansiell styrka, ett erfaret team och är stolta över att 
rapportera enastående framsteg under det tredje kvartalet 
med betydande milstolpar i fokus för resten av året och 
framåt.

Som vi ser det markerar RefluxStop början på en ny era 
för antirefluxkirurgi med potential att under kommande år 
reformera och höja vårdstandarden för svåra sura uppstöt-
ningar.

Stort tack till aktieägare, kunder och partners för att ni 
följer Implantica. 

Peter Forsell  
VD och grundare, Implantica 
Kirurg och uppfinnare 
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IMPLANTICA IN BRIEF

Implantica is a MedTech group committed to providing 
effective care for serious health conditions and improving 
patient quality of life by bringing advanced technology into 
the body. Simultaneously, Implantica aims to reduce overall 
costs and improve efficiency in the healthcare system. 
The therapies Implantica develops are based on implants, 
which are inserted into the patient’s body to replace bodily 
functions and/or treat diseases. Implantica has developed 
two platform technologies to be able to bring smart medical 
implants into the body. 
Bringing advanced technology into the body requires enough 
power to activate a device inside the body long-term, which 
is the reason why a wireless energising platform has been 
developed. In addition, the Company has developed an 
eHealth platform for communicating with and 
reprogramming implants. 
These platform technologies are covered by a multitude of 
patents and patent applications. 
Implantica has developed a broad, patent protected, product 
pipeline, two-thirds of which is based on their two platform 
technologies. 
Implantica’s most progressed product, RefluxStop™, 
represents a potential paradigm shift in the treatment of 
GERD. Acid reflux has a significant impact on patient quality 
of life and can induce serious complications, including 
increased risk for oesophageal cancer. 

GERD patients rely today, to a large extent, on PPIs – a drug 
therapy which calms symptoms of GERD. Ultimately, with PPI 
treatment reflux is not prevented and the risk for 
oesophageal cancer remains according to a report from 
Karolinska Institute. Alternative surgical procedures available 
today are plagued with complications, including compression 
of the food passageway and swallowing difficulties. 

Top ten shareholders as of 30 September 2023 

 Name Capital (%) 

 Peter Forsell 47.4% 

 Handelsbanken Fonder 9.3% 

 EFG Bank 7.2% 

 TIN Fonder 3.5% 

 SIX SIS AG 2.8% 

 Swedbank Robur 2.4% 

 Avanza Pension 1.9% 

 SEB Life  1.6% 

 UBS 1.5% 

 Skandia 1.3% 

 Source: Euroclear Sweden 
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Kortfattad finansiell sammanfattning 

Siffror inom parentes i följande avsnitt hänvisar 

till motsvarande period föregående år. 

Nettoomsättning 

Under tredje kvartalet uppgick nettoomsättningen till 244 

TEUR (195), vilket motsvarar en ökning med 49 TEUR eller 

25 %. Implantica marknadsför för närvarande uteslutande sin 

ledande produkt RefluxStop™ till utvalda viktiga 

opinionsbildare i Europa. 

Under de första nio månaderna uppgick omsättningen till 

900 TEUR (600), vilket motsvarar en ökning med 300 TEUR 

eller 50 %. 

Kostnad för sålda varor och bruttomarginal 

Kostnaden för sålda varor under tredje kvartalet uppgick till 

321 TEUR (318). Kostnaden för sålda varor avser två 

kategorier av kostnader. För det första indirekta kostnader 

för linjär avskrivning av aktiverade utvecklingskostnader för 

RefluxStop™. För det andra, övriga kostnader för sålda varor, 

som avser direkta kostnader för köp av varor och tjänster 

från koncernens outsourcingpartner. 

Under tredje kvartalet uppgick den justerade 

bruttomarginalen1, dvs. bruttomarginalen exklusive 

avskrivningar, till 94 % (94 %). 

Kostnaderna för sålda varor under de första nio månaderna 

uppgick till 972 TEUR (947). Den justerade 

bruttomarginalen1, uppgick till 94 % (96 %). 

Rörelsekostnader och EBIT 

Under det tredje kvartalet uppgick rörelseförlusten (EBIT) till 

5 752 TEUR (4 581), vilket motsvarar en ökning med 

1 171 TEUR eller 26 %. Kostnaderna för forskning och 

utveckling uppgick till 2 144 TEUR (1 980), vilket motsvarar 

en minskning med 164 TEUR eller 8 %. Forsknings- och 

utvecklingsverksamheten avser främst pågående 

produktutveckling och e-hälsoplattformen. 

1Justerat bruttoresultat i procent av nettoomsättning. Där justerat 

bruttoresultat definieras som nettoomsättning minus kostnad för sålda 

varor plus avskrivningar av utvecklingskostnader. 

De allmänna och administrativa kostnaderna ökade till 3 564 

TEUR (2 478), vilket motsvarar en ökning med 1 086 TEUR 

eller 44 %. Ökningen drevs främst av högre aktivitet 

avseende marknadstillträde och uppbyggnaden av kvalitets- 

och tillsynskapacitet. 

Rörelseförlusten (EBIT) för de första nio månaderna uppgick 

till 14 898 TEUR (13 339). Kostnaderna för forskning och 

utveckling uppgick till 5 139 TEUR (4 692), vilket motsvarar 

en ökning med 447 TEUR eller 10 % jämfört med de första 

nio månaderna 2022. De allmänna och administrativa 

kostnaderna ökade till 9 720 TEUR (8 300), vilket motsvarar 

en ökning med 1 420 TEUR eller 17 %. 

Finansiella intäkter och kostnader 

Under tredje kvartalet uppgick finansiella intäkter till 611 

TEUR (245). De finansiella kostnaderna uppgick till 548 TEUR 

(1 550) under kvartalet, på grund av valutakursförluster. 

Under årets första nio månader uppgick de finansiella 

intäkterna till 1 269 TEUR (671) och de finansiella 

kostnaderna till 2 118 TEUR (3 948). Lejonparten av de 

valutakursförluster som driver de ökade finansiella 

kostnaderna är hänförliga till en försvagning av den svenska 

kronan. Bolaget innehar svenska kronor eftersom det 

förväntar sig att fortsätta köpa från svenska leverantörer, 

som fakturerar i svenska kronor. 

Inkomstskatter 

Koncernen redovisade en skattekostnad om 10 TEUR 

(-18) under tredje kvartalet. Skattekostnaden för kvartalet 

förklaras främst av förändringar av uppskjuten skatt. För 

årets första nio månader redovisade koncernen en 

skattekostnad på 21 TEUR (-2). 

Nettoresultat 

Koncernen redovisade en nettoförlust på 5 699 TEUR (5 868) 

för det tredje kvartalet, en minskning med 169 TEUR främst 

beroende på ett positivt finansiellt netto. 

Under årets första nio månader uppgick nettoförlusten till 

15 768 TEUR (16 614), vilket motsvarar en minskning med 

846 TEUR. 
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Eget kapital och skulder 

Per den 30 september 2023 uppgick koncernens eget kapital 

till 130,3 MEUR (151,2) och soliditeten var 96,2 %, jämfört 

med 96,5 % per den 30 september 2022. 

Per den 30 september 2023 hade koncernen inga 

räntebärande skulder. 

Kassaflöde och likviditet 

Under tredje kvartalet uppgick nettokassautflödet från den 

löpande verksamheten till 4 663 TEUR (3 779). 

Nettokassaflödet från den löpande verksamheten under 

årets första nio månader 2023 uppgick till 12 649 TEUR 

(11 931). 

Per den 30 september 2023 innehade Implantica likvida 

medel om 93,8 MEUR. 

Revisorns granskning 

Denna rapport har granskats av bolagets revisorer. 
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KPMG (Liechtenstein) AG 

Aeulestrasse 2 

LI-9490 Vaduz

+41 58 249 70 40 

kpmg.li 

Independent Auditor’s Report on the Review of 
Consolidated Interim Financial Information 
to the Board of Directors of Implantica AG, Vaduz 

Introduction 

We have been engaged to review the accompanying condensed consolidated statement of financial position of 

Implantica AG as at 30 September 2023 and the related condensed consolidated statement of profit or loss and 

other comprehensive income, condensed consolidated statement of changes in equity and condensed consoli- 

dated statement of cash flows for the nine-month period then ended, and selected explanatory notes (the consoli- 

dated interim financial information) on pages 8 to 14. The Board of Directors is responsible for the preparation and

presentation of this consolidated interim financial information in accordance with International Accounting Standard 

34 Interim Financial Reporting. Our responsibility is to express a conclusion on this consolidated interim financial 

information based on our review. 

Scope of Review 

We conducted our review in accordance with the International Standard on Review Engagements 2410, Review of 

Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity. A review of interim financial infor- 

mation consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and ap- 

plying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in 

accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance 

that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not 

express an audit opinion. 

Conclusion 

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying consoli- 

dated interim financial information as at 30 September 2023 is not prepared, in all material respects, in accordance 

with International Accounting Standard 34 Interim Financial Reporting. 

KPMG (Liechtenstein) AG 

Lars Klossack 

Chartered Accountant 

Bruno Casutt 

Chartered Accountant 

Vaduz, 21 November 2023 

© 2023 KPMG (Liechtenstein) AG, a Liechtenstein corporation, is a group company of KPMG Holding 

AG, which is a member of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with 

KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved. 
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Koncernens delårsrapport 

Koncernens resultaträkning i sammandrag 

i TEUR 

Jul–sep Jan–sep Jan–dec 

2023 2022 2023 2022 2022 

Nettoomsättning 244 195 900 600 842 

Kostnad för sålda varor 

Avskrivning av aktiverade utvecklingskostnader (306) (306) (920) (920) (1 227) 

Övriga kostnader för sålda varor (15) (12) (52) (27) (36) 

Summa kostnader för sålda varor (321) (318) (972) (947) (1 263) 

Bruttoförlust (77) (123) (72) (347) (421) 

Övriga intäkter 33 – 33 – – 

Forsknings- och utvecklingskostnader (Not 4) (2 144) (1 980) (5 139) (4 692) (5 805) 

Allmänna och administrativa kostnader (3 564) (2 478) (9 720) (8 300) (12 221) 

Rörelseförlust (5 752) (4 581) (14 898) (13 339) (18 447) 

Finansiella intäkter 611 245 1 269 671 1 595 

Finansiella kostnader (548) (1 550) (2 118) (3 948) (4 548) 

Förlust före inkomstskatter (5 689) (5 886) (15 747) (16 616) (21 400) 

Inkomstskatter (10) 18 (21) 2 39 

Periodens förlust (5 699) (5 868) (15 768) (16 614) (21 361) 

Hänförligt till 

Ägare av Implantica AG (5 442) (5 660) (15 167) (16 198) (20 824) 

Innehav utan bestämmande inflytande (257) (208) (601) (416) (537) 

Periodens förlust (5 699) (5 868) (15 768) (16 614) (21 361) 

Resultat per aktie (Not 5) 

Resultat per A-aktie före och efter utspädning (i euro) (0,08) (0,08) (0,22) (0,23) (0,30) 

Resultat per B-aktie före och efter utspädning (i euro) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 

och övrigt totalresultat 

i TEUR 

Jul–sep Jan–sep Jan–dec 

2023 2022 2023 2022 2022 

Periodens förlust (5 699) (5 868) (15 768) (16 614) (21 361) 

Övrigt totalresultat 

Omvärdering av nettopensionsskulden (44) (108) (70) (129) 71 

Relaterade inkomstskatter 5 13 8 16 (9) 

Summa poster som inte ska återföras i resultaträkningen (39) (95) (62) (113) 62 

Omräkningsdifferenser (not 6) 1 239 4 245 1 824 7 941 4 895 

Summa poster som senare kan återföras i resultaträkningen 1 239 4 245 1 824 7 941 4 895 

Övrigt totalresultat för perioden, efter skatt 1 200 4 150 1 762 7 828 4 957 

Summa totalresultat för perioden (4 499) (1 718) (14 006) (8 786) (16 404) 

Hänförligt till 

Ägare av Implantica AG (4 243) (1 510) (13 406) (8 370) (15 868) 

Innehav utan bestämmande inflytande (256) (208) (600) (416) (536) 

Summa totalresultat för perioden (4 499) (1 718) (14 006) (8 786) (16 404) 
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag 

i TEUR 

30 september 31 december 

2023 2022 2022 

TILLGÅNGAR 

Omsättningstillgångar 

Likvida medel 93 819 66 078 108 951 

Kundfordringar 165 158 88 

Övriga kortfristiga fordringar 914 644 866 

Varulager 253 152 166 

Finansiella omsättningstillgångar – 52 301 – 

Summa omsättningstillgångar 95 151 119 333 110 071 

Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 267 236 242 

Nyttjanderättstillgångar 915 1 248 1 129 

Immateriella anläggningstillgångar (Not 4) 38 110 34 883 35 977 

Uppskjuten skattefordran 987 980 988 

Summa anläggningstillgångar 40 279 37 347 38 336 

Summa tillgångar 135 430 156 680 148 407 

SKULDER OCH EGET KAPITAL 

Kortfristiga skulder 

Finansiella skulder 309 342 328 

Finansiella skulder att betala till majoritetsägaren 30 127 41 

Övriga kortfristiga skulder 3 722 3 717 2 867 

Summa kortfristiga skulder 4 061 4 186 3 236 

Långfristiga skulder 

Finansiella skulder 628 918 817 

Pensionsskulder 418 383 267 

Summa långfristiga skulder 1 046 1 301 1 084 

Summa skulder 5 107 5 487 4 320 

Aktier 

Aktiekapital (not 6) 129 137 129 137 129 137 

Kapitalreserver 370 548 370 548 370 548 

Egen aktiereserv (not 6) (59) – – 

Omräkningsdifferenser (not 6) 11 877 13 101 10 054 

Balanserade vinstmedel (379 113) (360 246) (364 185) 

Summa eget kapital hänförligt till ägare av Implantica AG 132 390 152 540 145 554 

Innehav utan bestämmande inflytande (2 067) (1 347) (1 467) 

Summa eget kapital 130 323 151 193 144 087 

Summa skulder och eget kapital 135 430 156 680 148 407 
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Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag 

i TEUR 

Jul–sep Jan–sep Jan–dec 

2023 2022 2023 2022 2022 

Periodens förlust (5 699) (5 868) (15 768) (16 614) (21 361) 

Justeringar för 

Avskrivningar och nedskrivningar 407 432 1 211 1 283 1 689 

Finansiella intäkter (611) (245) (1 269) (671) (1 595) 

Finansiella kostnader 548 1 550 2 118 3 948 4 548 

Inkomstskatter 10 (18) 21 (2) (39) 

Aktierelaterade ersättningar 101 128 301 291 803 

Övrigt finansiellt resultat (5) (7) (15) (22) (29) 

Förändring av pensionsskulder 26 (1) 75 (2) 97 

Övriga icke kassaflödespåverkande poster (38) (68) (41) (139) (90) 

Förändringar i nettorörelsekapital 

Minskning/(ökning) av kundfordringar 46 (40) (77) (145) (75) 

Minskning/(ökning) av övriga kortfristiga fordringar (187) (45) (48) (168) (390) 

Minskning/(ökning) av varulager 6 (30) (87) (15) (29) 

(Minskning)/ökning av övriga kortfristiga skulder 733 433 930 325 513 

Nettokassautflöde från den löpande verksamheten (4 663) (3 779) (12 649) (11 931) (15 958) 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 

Köp av materiella anläggningstillgångar (30) (3) (70) (34) (61) 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar (not 4) (935) (2 288) (3 135) (6 802) (9 243) 

Avyttringar av innehav med fast löptid – – – – 50 352 

Erhållen ränta 2 – 199 – 38 

Nettokassainflöde/(utflöde) från investeringsverksamheten (963) (2 291) (3 006) (6 836) 41 086 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Förvärvade egna aktier – – (59) – – 

Amortering av leasingskulder (78) (114) (227) (326) (413) 

Erlagd ränta (6) (59) (21) (315) (300) 

Amortering av finansiella skulder 3 – (11) – (224) 

Nettokassautflöde från finansieringsverksamheten (81) (173) (318) (641) (937) 

Nettoökning/(minskning) av likvida medel (5 707) (6 243) (15 973) (19 408) 24 191 

Påverkan från valutakursförändringar på likvida medel 1 344 990 841 1 153 427 

Likvida medel i början av perioden 98 182 71 331 108 951 84 333 84 333 

Likvida medel vid periodens slut 93 819 66 078 93 819 66 078 108 951 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag 

i TEUR 

Jan–sep 2023 

Aktie- 

kapital 

Kapital- 

reserver 

Egen 

aktiereserv 
Omräknings- 

differenser 

Balanserade 

vinstmedel Summa 

Innehav 

utan 

bestämman 

de 

inflytande 

Summa 

eget kapital 

Utgående balans per den 31 december 

2022 
129 137 370 548 – 10 054 (364 185) 145 554 (1 467) 144 087 

Periodens förlust hänförlig till bolagets 

ägare 
– – – – (15 167) (15 167) (601) (15 768) 

Övrigt totalresultat (netto) – – – 1 823 (62) 1 761 1 1 762 

Summa totalresultat (netto) – – – 1 823 (15 229) (13 406) (600) (14 006) 

Förvärvade egna aktier – – (59) – – (59) – (59) 

Aktierelaterade ersättningar – – – – 301 301 – 301 

Summa transaktioner med aktieägare – – (59) – 301 242 – 242 

Utgående balans per den 30 september 

2023 
129 137 370 548 (59) 11 877 (379 113) 132 390 (2 067) 130 323 

i TEUR 

Jan–sep 2022 

Aktie- 

kapital 

Kapital- 

reserver 

Omräknings- 

differenser 

Balanserade 

vinstmedel Summa 

Innehav 

utan 

bestämman 

de 

inflytande 

Summa 

eget kapital 

Utgående balans per den 31 december 2021 129 137 370 548 5 160 (344 226) 160 619 (931) 159 688 

Periodens förlust hänförlig till 
bolagets ägare 

– – – (16 198) (16 198) (416) (16 614) 

Övrigt totalresultat (netto) – – 7 941 (113) 7 828 – 7 828 

Summa totalresultat (netto) – – 7 941 (16 311) (8 370) (416) (8 786) 

Aktierelaterade ersättningar – – – 291 291 – 291 

Summa transaktioner med aktieägare – – – 291 291 – 291 

Utgående balans per den 30 september 2022 129 137 370 548 13 101 (360 246) 152 540 (1 347) 151 193 
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Noter 

NOT 1  Allmän information 

Implantica AG (”bolaget”) har sitt säte på Aeulestrasse 45, 

9490 Vaduz, Liechtenstein. Denna delårsrapport i 

sammandrag (”delårsrapport”) per och för de nio månader 

som slutade den 30 september 2023 omfattar bolaget och 

dess dotterbolag (tillsammans kallade ”koncernen”). 

Koncernens verksamhet innefattar främst forskning och 

distribution av medicinska implantat. Implantica AG upptogs 

till handel på Nasdaq First North Premier Growth Market i 

Stockholm i september 2020. Implantica AG kontrolleras 

ytterst av Implanticas grundare, dr Peter Forsell. 

Denna delårsrapport godkändes för publicering av bolagets 

styrelse den 21 november 2023. Från och med detta datum 

har inga väsentliga händelser inträffat efter 

rapporteringsdatumet. 

NOT 2 Sammanfattning av väsentliga 
redovisningsprinciper 

Grund för rapporternas upprättande 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 

Delårsrapportering och bör läsas tillsammans med 

koncernredovisningen per och för det räkenskapsår som 

avslutades den 31 december 2022 (”de senaste finansiella 

rapporterna”). Denna delårsrapport omfattar inte all den 

information som krävs för kompletta finansiella rapporter 

upprättade i enlighet med IFRS. Utvalda förklarande noter 

har dock inkluderats för att förklara händelser och 

transaktioner som är viktiga för att förstå de förändringar i 

koncernens finansiella ställning och resultat som skett sedan 

de senaste finansiella rapporterna. 

För upprättandet av dessa finansiella rapporter har 

anskaffningsvärdesmetoden tillämpats med undantag för 

alla de tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde. 

Samtliga belopp redovisas i euro och avrundas till närmaste 

tusental euro, vilket innebär att de avrundade beloppen inte 

alltid stämmer överens med totalbeloppet. Samtliga 

nyckeltal och förändringar beräknas utifrån de 

underliggande beloppen, inte de avrundade. 

Viktiga uppskattningar och bedömningar för 
redovisningsändamål 

Vid upprättande av dessa delårsrapporter har 

företagsledningen gjort bedömningar och uppskattningar 

som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciper och 

redovisade belopp för tillgångar och skulder, intäkter och 

kostnader. Det faktiska resultatet kan avvika från dessa 

uppskattningar. 

De väsentliga bedömningar som företagsledningen gjorde 

vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper och de 

viktigaste källorna till osäkerhet i uppskattningarna var 

desamma som de som beskrevs i det senaste årsbokslutet. 

NOT 3 Allmänna redovisningsprinciper 

I denna delårsrapport tillämpas samma 

redovisningsprinciper som i koncernredovisningen per och 

för det räkenskapsår som avslutades den 31 december 2022. 

Det föreligger inga nya standarder eller ändringar av 

befintliga standarder som haft en väsentlig påverkan på 

koncernens delårsrapport. 

NOT 4 Immateriella anläggningstillgångar 

i TEUR 

Jan–sep 

2023 2022 

Redovisat värde, netto per den 1 januari 35 977 28 467 

Tillägg januari till juni 2 342 7 345 

Tillägg juli till september 718 1 403 

Avskrivningar januari till juni (618) (928) 

Avskrivningar juli till september (309) (309) 

Omräkningsdifferenser – (1) 

Redovisat värde, netto per den 30 

september 
38 110 35 977 

För tredje kvartalet redovisades forsknings- och 

utvecklingskostnader om 2 144 TEUR i resultaträkningen 

eftersom villkoren för aktivering av immateriella 

anläggningstillgångar för dessa kostnader inte är 

uppfyllda (hittills i år: 5 139 TEUR. 
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NOT 5 Resultat per aktie 

i TEUR 

Jul–sep Jan–sep Jan–dec 

2023 2022 2023 2022 2022 

Periodens förlust hänförlig till ägare av Implantica AG (5 442) (5 660) (15 167) (16 198) (20 824) 

Vägd genomsnittlig andel av A-aktiekapitalet av det totala 
aktiekapitalet 

83,8 % 83,8 % 83,8 % 83,8 % 83,8 % 

Vägd genomsnittlig andel av B-aktiekapitalet av det totala 

aktiekapitalet 
16,2 % 16,2 % 16,2 % 16,2 % 16,2 % 

A-aktier 

Periodens förlust hänförlig till innehavare av A-aktier (4 559) (4 742) (12 706) (13 571) (17 446) 

Vägt genomsnittligt antal utestående A-aktier 58 082 361 58 111 537 58 091 951 58 111 537 58 111 537 

(Förlust ) per A-aktie före och efter utspädning (i euro) (0,08) (0,08) (0,22) (0,23) (0,30) 

B-aktier 

Periodens förlust hänförlig till innehavare av B-aktier (883) (918) (2 461) (2 627) (3 378) 

Vägt genomsnittligt antal B-aktier 1 125 000 000 1 125 000 000 1 125 000 000 1 125 000 000 1 125 000 000 

(Förlust ) per B-aktie före och efter utspädning (i euro) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

Resultat per aktieslag 

Resultat per aktieslag (not 6) beräknas utifrån nettoförlust 

som är hänförlig till aktieägarna i Implantica AG baserat på 

deras andel av aktiekapitalet och det genomsnittliga antalet 

utestående aktier (dvs. exklusive egna aktier). 

Ingen utspädningseffekt på potentiella utestående aktier 

Påverkan från aktiebaserade ersättningar har inte beaktats i 

beräkningen av resultat per aktie efter utspädning för A- 

aktier för de sex månader som slutade den 30 september 

2023 och 2022 eftersom de, till följd av nettoförlusterna 

under dessa perioder, inte skulle ha haft någon 

utspädningseffekt. 

NOT 6 Aktier 

Aktiekapital 

Koncernens fullt utbetalda aktiekapital uppgår till 138 723 

TCHF (129 137 TEUR) och fördelar sig på 58 111 537 

registrerade aktier med ett nominellt värde om 2,00 CHF 

vardera (A-aktier) och 1 125 000 000 aktier med 

ett nominellt värde om 0,02 CHF vardera (B-aktier). 

Under perioden var antalet aktier oförändrat. 

Egen aktiereserv 

Reserven för koncernens egna aktier utgörs av 

anskaffningsvärde för de av bolagets aktier som innehas av 

koncernen. Per den 30 september 2023 innehade 

koncernen 30 000 av bolagets aktier (31 december 2022: 

noll), under innevarande kvartal har inga ytterligare egna 

aktier förvärvats (hittills i år: ökning med 30 000). 

Vid återköp av aktier redovisade som eget kapital redovisas 

erlagd ersättning, vilken inkluderar direkt hänförbara 

kostnader som avdrag från eget kapital. Återköpta aktier 

klassificeras som egna aktier och redovisas i aktiereserv 

med egna aktier. Vid senare försäljning eller nyemission av 

egna aktier, redovisas erhållet belopp som en ökning av 

eget kapital och resulterande överskott eller underskott för 

transaktionen redovisas i kapitalreserverna. 

Omräkningsdifferenser 

Under de tre månader som avslutades den 30 september 

2023 steg växelkursen EUR/CHF från 1,021 till 1,034. Till 

följd av detta redovisade koncernen en total vinst på 1 239 

TEUR i övrigt totalresultat hänförligt till valutaomräkning av 

utlandsverksamheternas finansiella rapporter och 

nettoinvesteringar i utlandsverksamheter (hittills i år: en 

vinst på 1 823 TEUR). 
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Övrigt 

Telefonkonferens 

Implantica kommer att hålla en telefonkonferens den 22 

november 2023 kl. 15.00 (CEST) med Peter Forsell (VD), 

Andreas Öhrnberg (CFO) och Nicole Pehrsson (Chief 

Corporate Affairs Officer). Se telefonnummer nedan för att 

delta i konferensen: 

Webbsändning 

https://ir.financialhearings.com/implantica-q3-2023 

Telefonnummer för att delta 

Telefonnummer för att delta i telefonkonferensen erhålles 

genom att du registrerar dig på länken nedan. Efter 

registreringen får du ett telefonnummer och ett konferens- 

ID för att få åtkomst till konferensen 

https://conference.financialhearings.com/teleconference/ 

?id=5001151 

Kontakt 

Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer 

Telefon: +41 (0)79 335 09 49 

E-post: nicole.pehrsson@implantica.com

Peter Forsell, VD 

Telefon: +423 376 6066 (växel) 

E-post: peter.forsell@implantica.com

Andreas Öhrnberg, CFO 

Telefon: +423 376 6066 (växel) 

E-post: andreas.oehrnberg@implantica.com

Implantica AG 

Aeulestrasse 45 

9490 Vaduz 

Liechtenstein 

www.implantica.com 

 Delårsrapport Q4 2023 

Finansiell kalender 

20 februari 2024 

Notering 

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier 

Growth Market i Stockholm. Bolaget handlas under 

tickersymbolen IMP A SDB och ISIN-koden SE0014855029. 

Ansvarsfriskrivning 

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande, 

och det faktiska utfallet kan skilja sig väsentligt från 

dessa. Utöver de faktorer som uttryckligen har 

kommenterats skulle det faktiska utfallet kunna 

påverkas väsentligt av andra faktorer, bland annat 

påverkan från oönskade bieffekter avseende befintliga 

eller framtida produkter, underlåtenhet att hantera 

kvalitetssystem på ett korrekt sätt, hinder för att 

erhålla CE-märkning, FDA-godkännande eller 

omcertifieringar, att produkterna inte kan omfattas av 

försäkringar eller annan kostnadsersättning vilket 

innebär en risk att de inte får något brett upptag, eller 

att kliniska prövningar inte blir framgångsrika. Därtill 

kommer påverkan från konkurrerande produkter. 

mailto:nicole.pehrsson@implantica.com
mailto:peter.forsell@implantica.com
mailto:andreas.oehrnberg@implantica.com
http://www.implantica.com/



